
Smlouva příkazní na arboristické služby

l. Smluvní strany

Městská část Praha Ďáblice
Se sídlem: Osinalická l 104/13, Praha - Ďáblice
IČO: 00231266
Zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, DiS.

MC Praňa Ďabhce
F'micenc 11 OL2024 09:55

7 F'|Ĺ|q|); 1
Ii-sv ňruhj piibh Ocenem
SML 014/2024

(dále jen .,Příkazce'")

Sídlo
lČ:66993989
DIČ: CZ7606170935
Osoby oprávnčné k jednání:
ve věcech smluvních: Ing. Bc.
ve včcech technických: Ing. Bc. T
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel spojeni:
e-mail:

(dále jen »Příkuník"')

Uvedeni zástupci obou stran prohlašuji, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není tTeba podpisu jiné osoby.

!. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek plněni týkajicich se jednotlivých objednávek
na poskytováni arboristických služeb uzavřených na základě této Smlouvy způsobem
specifikovaným v čI. 2 této Smlouvy.

1.2. Příkazník sc touto Smlouvou zavazuje poskytovat phka7ci arboristickC služby spočivajici
v následujícím rozsahu:

1.2.1. Kácení dřevin

1.2.2. Ošetřeni dřevin

1.2.3. Hodnocení dřevin
1.2.4. Úklid pracoviště

Plnčni uvedená tímto ustanovením jsou dále označována též jako ,.DílCi plnění'".



l
1.3. Příkazce se touto Smlouvou zavazuje poskytnout dohodnutou součinnost a dále se zavazuje

zaplatit Příkazníkovi za řádně poskytnuté'plněni cenu podle ČI. 3 této Smlouvy.

1.4. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka příkazníka ze dne 27. JI. 2023 (dále jen
,,nabídka"') podaná k veřejné zakázce malého rozsahu ,Arboristické služby 2024-2025".

1.5. Místo a doba plnění
].5.1 Místem poskytováni plněni je správni území městské části Praha Ďáblice.

1.5.2. Poskytovatel je povinen provádčt Dílčí plnění v souladu s termíny uvedenými
v konkrétně specifikovaných v objednávkách Příkazce podle Článku 2 této Smlouvy.

2. OBJEDNÁVÁNÍ DÍLČÍCH PLNĚNÍ

2.1. Dílčí plnění podle této Smlouvy budou prováděna Příkazníkem na základě jednotlivých
dílčích objednávek,

2.2. Pro zadávání objednávek Příkazcem platí následujici pravidk

2.2.1. ot!iednávka na Dílčí plnčni či jeho část podle (étD Smlouvy bude doručena nejpozději
sedm (7) kalendářních dnů před požadovanou dobou poskytnuti plnění, není-li v této
Smlouvě dále stanoveno jinak:

2.2.2. v případě naléhavé situace, vyvolané zejména náhlou změnou počasí, v důsledku
živelné události, havárie, potřebou mimořádného úklidu apod.. je Příkazce oprávněn
prácc objednat telefonicky 12 hodin před požadovanou dobou plnění a poté doručit
objednávku písemnou formou. Příkazci bude sděleno pohotovostní telefonní číslo
Přikazníka.

2.3. Objednávka bude obsahovat minimálně:

2.3.1. číslo objednávky,

2.3.2. požadované plněni či dodávku (konkrétní rozsah plnčni):

2.3.3. konkrétní dobu plnění a místo plněni,

2.3.4. podpis oprávnčné osoby.

2.4. Příkazník se zavazuje potvrdit (písemně na objednávku či e-mailem) přijatou objednávku
Příkazce nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne jejího doručení, pokud bude
objednávka vyhotovena a doručena Příkazníkovi v souladu sc Smlouvou.

..
2.5. Nepotvrdí-li Příkazník objednávku ve lhůtě stanovené v odst. 2.4. této Smlouvy, považuje se

objednávka za potvrzenou dnem marného uplynutí lhůty podle odst. 2.4. této Smlouvy.

2.6. Objednávky budou Příkazníkovi doručovány zejména elektronickou poštou na e-mailovou
adresu: cepek@cepek.infó, nebo do jeho datové schránky. Potvrzení objednávky je Příkazník
povinen provést rovněž elektronickou poštou na adresu elcktronické pošty, ze které byla e-
mailová nctx) datová zpráva (objednávka) odeslána.

2.7. Objednávky mohou být Příkazcem učiněny rovněž v listinné podobě, a to doručením na
adresu sidla/mista podnikání Příkazníka. Potvrzeni objednávky doručí Příkazník v takovém
případě elektronickou pK)štou (emailem) nebo jej uvede na objednávku při osobním převzetí.

2.8. V případě objednávky podle odstavce 2.2.2. této smlouvy, může být objednávka učiněna
telefOnicky na č.: stlm, že Příkazce je povinen ji nejpozději první
následujici pracovní den potvrdit písemnou fOrmou.



ľ

r 2.9. Objednávku může Příkazce zrušit či zmčnit do okamžiku, než je mu doručeno potvrzení
objednávky ze strany Příkazníka. Takovým mišenim nevzniká Příkazníkovi žádný nárok
z objednávky či z jejího zrušeni.

2.10. Tato Smlouva nezavazuje Příkazce zadávat objednávky Ph'kazníkovi v jakémkoliv rozsahu.
Skutečnost, že s Příkazcem nebyla po určitou dobu uzavřena žádná jednotlivá smlouva,
nczpůsobuje zánik této Smlouvy, ani tak Příkazníkovi nevzniká nárok na jakékoli plněni.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za poskytováni plněni podle této Smlouvy je stanovena dle cenové nabídky
,J\rboristické služby 2024-2025 - ocenění'". která je přílohou č.l této smlouvy.

3.2. Jednotkové ceny musí v sobě zahrnovat veškeré náklady spojené s pokácením nebo
ošetřením stromu, rozřezáním a převezením dřevní hmoty na deponii a její ekologickou
likvidaci. Jedná se např. nikoli výlučně o náklady na odborné pracovní sily. pomocné
pracovni sily, dopravu osob. pracovních nástrojů a pmůcck. přemístěni dřevní hmoty (vC.
naloženi, složeni a ekologické likvidace), přechodné DZ v průběhu realizace zaká7ky,
případné náklady na mobilní plošinu, režii a zisk zhotovitele, poplatky a veškeré další
náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s realizaci díla.

3.3. Po uplynutí jednoho kalendářního roku plněni je příkazník za práce vykonané v druhém
kalendářním roce oprávněn fakturovat jednotkové ceny navýšené o meziroční inflační nárůst
úředně oznámený Českým statistickým úřadem na webové stránce ČSÚ. Změna cen je
v průběhu doby plnění předmětu této smlouvy možná v připadč změny výše DPH v souladu
s výši zrněny.

3.4. Nebude-li Příkazník schopen poskytnout plněni v objednaném rozsahu, a to z důvodu nikoliv
na jeho straně, vzniká mu nárDk na odpovídajicí část ceny a to podle rozsahu skutečně
poskytnutých plněni. O sníženi rozsahu plněni bude vyhotoven zápis, potvrzcný podpisy
obou smluvních stran.

3.5. Příkazce sc zavazuje cenu plnění podle této Smlouvy hradit po ukončení prací na podkladě
soupisu provedeného plněni odsouhlaseného oprávněnou osobou Přl"ka7ce a to na základě
faktur vystavených Příkazníkem.

3.6. Splatnost všech faktur činí 21 dnů ode dne jejich doručeni Příkazci. Faktum se považuje za
doručenou jejím převzetím Příkazcem. Cena za plnění je splatná bankovním převodem na
účet Příkazníka uvedený ve faktuře. Závazek zaplatit fakturDvanou částku je splněn dnem,
kdy je příslušná částka odepsána z účtu Příkazce.

3.7. Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejm. ustanovením §
28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a touto
Smlouvou.

3.8. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje,
je Příkazce oprávněn vrátit ji Příkazníkovi vc lhůtě splatnosti od jejího doručeni s uvedením
chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů. v takovém případě se přeruší běh lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.

3.9. Příkazce se zavazllje písemně informovat Příkazníka o dalších údajích nezbytných pro
fakturaci souvisejících s oryanizační strukturou objednatele (§ 109 odst.2 zák. č. 128/2000
Sb., O obcích ve znění pozdějších předpisů) a rozpočtovou skladbou používanou Příkazcem.



0

3.10. Příkazce je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku vyplývající z této Smlouvy za
Příkazníkem proti kterékoliv pK)hledävce Příkazníka.

l

I

4. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA

4.1. Příkazník se zavazuje poskytovat jakékoliv plněni dle této Smlouvy na vysoké odborné
úrovni. v souladu s pokyny Příkazce, platnými právními předpisy a českými státními
normami (ČSN), které se týkají předmětu této Smlouvy.

4.2. Příkazník je povinen zajistit, aby při poskytováni plnění byly dodrženy obecně závazné
právni předpisy, zejména pak obecně závazné právni předpisy vymezující pravidla
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Příkazník především zajisti, aby
všechny osoby. které se budou podílet na poskytováni plněni podle této Smlouvy, byly
proškoleny v problematice bezpečnosti práce. požárních a hygienických předpisů a byly
vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami.

4.3. V případě, že Příkazník prokazoval splněni části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele,
musí tento subdcdavatel pInit tu část plněni, jež prokazoval za poskytovatele. Při'kaznik
odpovídá za činnost subdodavatele, jako by plnil sám.

4.4. Příkazník je povinen nakládat s veškerými odpady vzniklými při provádčni činností podle
této Smlouvy v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znční pozdějších
předpisů.

4.5. Příkazník je povinen zajistit pmvádění prací podle této Smlouvy prostřednictvím potřebného
počtu osob s µ)třebnou kvalifikací. Příkazník je povinen zajistit, aby všechny další osoby,
které budou provádět jakékoliv plněni týkající se realizace zakázky, vždy pracovaly pod
dozorem osob s potřebnou kvalifikaci.

4.6. V případě objednávky Dílčího plněni podle odst. 2.2.2. této Smlouvy je Příkazník povinen
zahájit požadované plněni nejpozději do l hodiny od přijetí objednávky.

4.7. Příkazník je povinen zpracovat soupis provedeného plnční s uvedením jednotkových cen
podle přílohy č.l této Smlouvy v položkovém členění. s uvedením oceněných položek a
tento soupis předložit Příkazci ke schváleni do pěti (S) pracovních dnů cxj ukončeni dílčího
plnění. Přikazce je povinen předložený soupis provedeného plněni do pěti (S) pracovních
dnů qkj jeho oMrZeni schválit nebo vrátit Příkazníkovi s uvedením připomínek. Pro
předložení a schválení opraveného soupisu platí lhůty podle tohoto odstavce obdobně. Bez
tohoto soupisu je vystavená faktura bezpředmětná.

4.8. Příkazník je povinen mít [ik) celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno platné pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši min.
l 000 000 KČ. Příkazník se zavazuje prokázat objednateli do 30 dnů od podpisu této smlouvy
splněni povinnosti dle předchozí věty.

4.9. Příkazník je µ»'inen nepMleně informovat Příkazce a záchranné (popř. i policejní) složky
v případě zraněni osob v místě plnění.

4.10. V případě, že pokyny příkazce budou v rozporu s účelem řádné arboristické péče, upozorni
příkazník příkazce včas na tuto skutečnost a navrhne mu postup. který bude s řádnou
arboristickou péči v souladu.



V

l
É

, F

5. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZCE

5.1. Příkazce se zavazuje spolupracovat sPřikazníkem a poskytovat mu veškerou nutnou,
vhodnou a potřebnou součinnost při plněni této Smlouvy.

5.2. Příkazce je oprávněn namátkově vykonávat kontrolu provádční plněni a bezodkladně
Příkazníka upozorňovat na zjištčné nedostatky.

5.3. Odstranění nedostatků oznámených podlc ustanovení 5.2. bude řešeno vzájemnou dohodou
smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, budou nedostatky příkazníkem napraveny ve lhůtě die
čI. 6.2.

6. ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE

6.1. Příkazník se zavazuje provádět plnění podle této Smlouvy v souladu s požadavky
vyplývajícími z této Smlouvy včas, řádně a v nejvyšší kvalitě.

6.2. Není-li Dílčí plnčni provedeno v souladu se závazky vyplývajícími z ustanoveni této
Smlouvy, je Příkazce oprávněn sdčlit Příkazníkovi nedostatky vyskytující se v této dílčí části
plněni. Příkazník je povinen sdělené nedostatky bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě
čtyřiceti osmi (48) hodin odstranit a informovat o odstraněni Příkazce, nebo v téže lhůtě
předložit Příkazci důkazy o tom. že Dílčí plněni bylo provedeno. Neodstraní-li Příkazník
zjištěné nedostatky ve lhůtě podle předchozí věty ne% nepředloží-li věrohodné důkazy podle
předchozí věty, příp. není-li v konkrétním případě dohodnuto jinak, je Příkazce oprávněn
nechat provést předmčtné Dílčí plněni na náklady Příkazníka třetí osobou.

6.3. Jestliže dílčí plněni vykazuje znaky díla podle občanského zákoníku, poskytuje Příkazník
Příkazci záruku za jakost tohoto dílčího plněni v délce dvou let, nevyplývá-li z obecně
závazných právních předpisů jinak

6.4. Příkazce je povinen vady plněni této smlouvy zjištěné v záruční lhůtě nahlásit poskytovateli
neprodleně. nejpozději do 30 dnů ode dne jejich zjištění. Příkazník v takovém případě
prošetří oznámenou vadu a v případě, že se na ni vztahuje záruka tuto vadu bezplatně
odstranční ve lhůtě 15 dnů. Nevztahuje-li se na vadu záruka, je poskytovatel povinen ve
lhůtě podle předchozí věty předložit Příkazci o této skutečnosti důkazy.

7. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ

7.1. Neprovede-li Příkazník Dílčí plněni řádně v termínu vyplývajícím z této Smlouvy nebo dílčí
jednotlivé smlouvy uzavřené na jejím základě, nebo bude-li Phkaznik v prodlení s plněním
jakékoliv jiné smluvní povinnosti, je povinen zaplatit Příkazci smluvní pK)kutu ve výši 5.
000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý případ porušení této smlouvy nebo dílčí
smlouvy uzavřené na jejím základě.

7.2. Neodstraní-li Příkazník nedostatky řádně v terminech předvídaných ustanovením 6.2, je
povinen zaplatit Phkazci smluvní pokutu ve výši 10. 000,- KČ (slovy: deset tisíc korun
českých) za každý případ porušeni Smlouvy.

7.3. Nezajisti-li Příkazník práce dle odst. 3.2.2. je povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve
výši 10. 000,- KČ (slovy: deset tisíc korun českých)

7.4. Neuhradí-li Příkazce řádnč a včas fakturlL zavazuje se zaplatit Příkazníkovi úrok z prodlení
ve výši 0,2 % z dlužné částky, a to za každý započatý den prodkni.



7.5. V případě, že v důsledku nesplněni povinnosti z této Smlouvy vyplývajících pro Příkazníka
bude Příkazci, jakožto původci komunálního odpadu, správním orgánem pravomocně
uložena pokuta, zavazuje se Příkazník tuto pokutu uhradit v plném rozsahu do sedmi
kalendářních dnů poté, co bude Příkazcem k úhradě vyzván.

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODIJ

8.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci právních předpisů
a této Smlouvy. Obč smluvní strany se zavazu.jí vyvíjet maximálni úsilí k předcházeni
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

8.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadáni či pokynů, které obdržela od druhé smluvní strany. Příkazník se
může dovolávat ustanoveni předchozí věty pouze v případě, že mu Příkazce písemně
oznámil, že trvá na svém zadáni či pokynech, ačkoliv byl před tím písemně upozorněn
Phkazníkem na chybnost takového zadání či pK)kynů s řádným odůvodněním. Žádná ze
smluvních stran není odpovědná za nesplněni svého závazku v důsledku prďlení druhé
smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.

8.3. Smluvní strany se zavazují upozomit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránici řádnému plněni této Smlouvy. Smluvní
strany se zavazuji vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonáni okolnosti vylučujících
odpovědnost.

8.4. Vznikne-li v důsledku jednání Příkazníka jakákoliv škoda, a to na majetku mčstské části.
nebo na majetku či zdraví tTetich osob, bude Ph'kaznik povinen uhradit způsobenou škodu v
plném rozsahu.

8.5. Škoda se nahrazuje v penězích, případně uvedením v předešlý stav. Způsob úhrady
Škody si voli poškozený. Stmna, která porušuje svou povinnost, nebo která má
s přihlédnutím ke všem okolnostem vědět, že poruší svou povinnost, je povinna oznámit
druhé straně povahu překážky, která ji bráni nebo bude bránit v plněni povinnosti, a o
jejich důsledcích.

8.6. Každá ze smjuvnich stran je oprávnčna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o
porušeni povinnosti. na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zaplacením jakékoliv sjednané
smluvní pokuty není dotčeno právo poškozeného na náhradu škody.

8.7. Případná náhrada škody bude zaplacena v české měně.

9. VZÁJEMNÁ SOUČINNOST

9.1. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnčni svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, ktené jsou nebo mohou gýt důležité pro řádné
plnění této Smlouvy.

9.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých terminů a s prodlením splatnosti jednotlivých
peněžních závazků.



10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

lOj. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

10.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2024 do 3 1.12.2025. Přičemž účinnost
této smlouvy může skončit i dřive, a to, kromč jiných případů uvedených v této smlouvě,
v připadč, Ze by celková uhrazená částka za plněni předmětu této smlouvy dosáhla výše
2. 000. 000.- KČ včetně DPH.

10.3. Tuto Smlouvu nebo smlouvu uzavřenou na jejím základě je kterákoliv ze smluvních stran
oprávněna písemně vypovědět z důvodu opakovaného (tj. minimálně ve dvou případech)
porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran, na které byla tato smluvní strana
písemně upozoměn& a nezjedná-li tato smluvní strana nápravu ani v dodatečné k tomu
poskytnuté lhůtě nikoli kratší než patnáct (IS) dnů, s tím, že výpovědní doba činí dva (2)
měsíce. výpovčdni doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po měsíci, v němž
byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

10.4. Příkazník je oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo smlouvy uzavřené na jejím základě v
případě, že Příkazce je v prodlení s placením ceny za plněni a toto prodlení trvá po dobu
delší než dva (2) měsíce N písemném upozomční.

10.5. Odstoupením ď Smlouvy zaniknou všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy i
jednotlivých smluv uzavřených na jejím základě. vyjma nároků Příkazce na zaplaceni
smluvních pokut či nároků z odpovčdnosti Příkazníka za škody vyplývající z této Smlouvy či
smluv wavkných na jejím základč; odstoupením od jednotlivé smlouvy uzavřené na základě
této Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran pouze z této smlouvy. Odstoupení od
Smlouvy či smlouvy uzavřené na jejím základě se však nedotýká těch plněni, která byla před
účinností odstoupení Příkazcem řádnč provedena.

n. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. "řuto
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li
v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

11.2. Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Příkazce i Příkazník obdrží
po dvou vyhotoveních.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří fyto přílohy.

Příloha č. l ,,Arboristické služby 2024-2025 - oceněni"

v ľ' l ?azý

é$¶
Ing. Mgr. Martin 1"umpac ' ' c7
·a ph"azce,

&la

fIng. Be. To Dolenský
za ph'kaznika



Arboristické služb'y 2024 - 2025 - oceněni

CELKEM vC.
Specifikace m.j. Počet Kč Kč celkem DPH 21 % DPH 21%

bezpečnostní řez lezeckou technikou kpl 1 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ 525,00 KČ 3 025,00 KČ
zdravotní řez lezeckou technikou kpl 1 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ 735,00 KČ 4 235,CK) KČ
obvodová redukce 15 % kpt 1 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ 1 050,00 KČ 6 050,00 KČ
výchovný řez 1-3 roky kpl 1 250,00 KČ 250,00 KČ 52,50 KČ 302,50 KČ
výchovný řez 3-5 let kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč 105,00 Kč 605,00 KČ
bezpečnostní vazba 4,5t kpl 1 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ 525,00 KČ 3 025,00 KČ
bezpečnostní vazba 9t kpl 1 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ 735,00 KČ 4 235,00 KČ
bezpečnostní vazba statická kpl 1 8 000,00 kč 8 000,00 KČ 1 680,00 KČ 9 680,00 kč
odstraněni kůlování ks 1 200,00 Kč 200,00 KČ 42,00 Kč 242,00 Kč
Štěpkováni m3 1 1 100,00 KČ 1 100,00 KČ 231,00 KČ 1 331,00 KČ
frézováni pařezů (průměr 50 cm) kpl 1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 420,00 KČ 2 420,00 KČ
vypracoýáM posudku kpl 1 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ 315,00 KČ 1815,00 KČ
káceni směrové/ s přetažením kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 KČ 315,00 KČ 1 815,00 KČ
káceni postupné lezeckou technikou kpl 1 4 000,00 KČ 4 000,00 KČ 840,00 KČ 4 840,00 KČ
výsadba stromů (12-16 cm) ks 1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 420,® KČ 2 420,00 KČ
následná péče po dobu 1 roku - bez zálivky kpl 1 1 0'00,00 KČ 1 000,00 KČ 210,00 KČ 1 210,00 KČ
odvoz a likvidace odpadů m' 1 550,00 KČ 550,00 KČ 115,50 KČ 665,50 KČ
doprava km 1 7,00 KČ 7,00 KČ 1,47 KČ 8,47 KČ
doprava s vozíkem km 1 13,00 Kč 13,00 KČ 2,73 KČ 15,73 KČ

!w



Městská část Praha-Ďáblice
Rada městské části

40. jednání
11.12.2023

USNESENÍ Č. 340/23/RMČ
k Výběrovému řízeni - Arboristické služby 2024-2025

Rada po projednáni

l. bere na vědomi
informaci. že do výběrového řízeni na dodavatele předmětu zakázky: ,Arboristické
služby 2024-2025" byly podány 3 nabídky:
· Tomáš Dolenský. Havličkova 881/11, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 66993989,

cena celkem 39.620. - Kč bez DPH,
· ARBORSERVICES - Šolc s.r.o., Obsiny č. ev. 130, 155 31 Praha 5 - Lipence.

IČO: 09377549, cena celkem 40.420,- Kč bez DPH,
· Adam Svoboda, DiS.. Nad Havlem 157/3, 140 00 Praha - Krč, IČO: 01141139.

cena celkem 64.679.- KČ bez DPH.

II. souhlasí
s výběrem společnosti Tomáš Dolenský, Havličkova 881/11. 293 01 Mladá
Boleslav, IČO: 66993989, na základě porovnáni zadávacího naceněni všech
účastníků výběrového řízeni a to do maximálni výše plněni 400.000,- Kč. včetně
DPH.

Ill. pověřuje
starostu uzavřením Smlouvy příkazní na arboristické služby dle odst. ll. která je
přilohou tohoto usneseni.

Martina Postupová
1.mistostarostka

Martin Tumpach
starosta



Smlouva příkazní na arboristické služby

l. Smluvní strany

Městská část Praha Ďáblice
Se sídlem: Osinalická l 104/13, Praha - Ďáblice
IČO: 00231266
Zastoupená starostou Ing. Mgr. Martinem Tumpachem. DiS.

(dále jen ,,Příkazce")

Název T
Sídlo
IČ:66993989
DIČ: CZ7606170935
Osoby oprávněné k jednání:
ve věccch stnluvnich: Ing. Be.
ve věcech technických: Ing. Be.
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
tel spojení:
e-mail:

(dále jen ,,Příkazník")

Uvedení zástupci obou stran prohlašuji, že jsou oprávněni tuto smlouvu podcpsat a k platnosti
sm buvy není třeba podpisu jiné osoby.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

|,1. Předmětem této Smlouvy je úprava FK)dmjnek plněni týkajících sc jednotlivých objednávek
na poskytování arHristických služeb uzavřených na základě této Smlouvy způsobem
specifikovaným v ČI. 2 této Smlouvy.

1.2. Příkazník sc touto Smlouvou zavazuje poskytovat příkazci arboristické služby spocívajíci
v náslcdujicim rozsahu:

1.2.1. Káceni dřevin

1.2.2. Ošetření dřevin

].2.3. Hodnoceni dřevin
1.2.4. Úklid pracovištř

Plnění uvedená thnto ustanovením jsou dále označována též jako ,j)íĺčí plněni'".



|.3. Příkazce se touto Smlouvou zavazuje poskytnout dohodnutou součinnost a dále se zavazuje
zaplatit Příkazníkovi za řádně poskytnuté pInční cenu podle ČI. 3 této Smlouvy.

1.4. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka příkazníka ze dne 27. j]. 2023 (dále jen
.,nabídka") podaná k veřejné zakázce malého rozsahu ,^rboristické služtn' 2024-2025".

).5. Místo a doba plnční
1.5.1 Místem poskytováni plněni je správní ÚzetnÍ městské části Praha Ďáblice.

1.5.2. Poskytovatel je povinen provádět Dílčí plnčni v souladu s termíny uvedenými
v konkrétně speciňkovaných v objednávkách Příkazce podle článku 2 této Smlouvy.

2. OBJEDNÁVÁNÍ DÍLČÍCH PLNĚNÍ

2.]. Dílčí plněni podle této Smlouvy budou prováděna Příkazníkem na základě jednotlivých
dílčích objednávek,

2.2. Pro zadávání objednávek Příkazcem pIati následující pravidla:

2.2.1. objednávka na Dílčí plnění či jeho část podlc této Smlouvy bude doručena nejpozději
sedm (7) kalendářních dnů před požadovanou dobou poskytnutí plněni, není-li v této
Smlouvě dále stanoveno jinak;

2.2.2. v případě naléhavé situace, vyvolané zejména náhlou
živelné události, havárie, potřebou mimořádného úklidu
práce objednat telefonicky 12 hodin před pžadovanou
objednávku písemnou formou. Příkazci bude sděleno
Příkazníka.

změnou počasí, v důsledku
apod., je Příkazce oprávněn
dobou plněni a potC doručit
pohotovostní telefonní číslo

2.3. Objednávka bude obsahovat minimálně:
2.3.1. číslo objednávky,

2.3.2. požadované plnční či dodávku (konkrétní rozsah plněni);

2.3.3. konkrétni dobu plněni a místo plnění,

2.3.4. podpis oprávněné osoby,

2.4. Příkazník se zavazuje potvrdit (písemně na objednávku či e-mailem) přijatou objednávku
Příkazce nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne jejího doručení. pokud bude
objednávka vyhotovena a doručena Příkazníkovi v souladu se Smlouvou.

2.5. Nepotvrdí-li Příkazník objednávku ve lhůtč stanovené v odst. 2.4. této Smlouvy, považuje se
objednávka za potvrzenou dnem marného uplynutí lhůty podle odst. 2.4. této Smlouvy.

2.6. objednávky budou Příkazníkovi doručovány zejména elektronickou poštou na e-mailovou
adresu: cepek@cepek.info, nebo do jeho datové schránky. Potvrzení objednávky je Příkazník
povinen provést rovněž elektronickou poštou na adresu elc!nické pošty, ze které byla e-
mailová nebo datová zpráva (objednávka) odeslána.

2.7. Objednávky mohou být Příkazcem učiněny rovněž v listinné podobě, a to doručením na
adresu sIdWmísta podnikání Příkazníka. Potvrzeni objednávky doručí Příkazník v takovém
připadč elektronickou poštou (e-maikm) nebo jej uvede na objednávku při osobním převzetí.

2.8. V případě objednávky podle odstavce 2.2.2. této smlouvy, může být objednávka učiněna
tclefonicky na č.: s tím, že Příkazce je povinen ji nejpozdčji první
následujici pracovni den potvrdit píscmnou formou.



'm

2.9. Objednávku může Příkazce zrušit či změnit do okamžiku, než je mu doručeno potvrzeni
objednávky ze strany Příkazníka. Takovým zrušením nevzniká Příkaznikovi žádný nárok
z objednávky či 7 jejího zrušeni.

2.10. Tato Smlouva nezavazuje Příkazce zadávat objednávky Příkazníkovi v jakémkoliv rozsahu.
Skutečnost, že s Příkazem nebyla po určitou dobu uzavřena žádná jednotlivá smlouva,
nezpůsobuje zánik této Smlouvy, ani tak Příkazníkovi nevzniká nárok na jakékoli plnční.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za poskytování plněni podle této Smlouvy je stanovena dle cenové nabídky
,.Arboristické služby 2024-2025 - ocenění", která je přílohou č.l této smlouvy.

3.2. Jednotkové ceny musí v sobč zahrnovat veškeré náklady spojené s pokácením nebo
ošetřením stromu, rozřezáním a převezením dřevní hmoty na deponii a její ekologickou
likvidaci. Jedná se např. nikoli výlučnč o náklady na odborné pracovní sily, pomocné
pracovni sily, dopravu osob, pracovních nástrojů a pomůcek, přemístěni dřevní hmoty (vC.
naloženi, složení a ekologické likvidace), přbchodnC DZ v průběhu realizace zakázky,
případné náklady na mobilní plošinu, režii a zisk zhotovitele, poplatky a veškeré další
náklady zhotovitclc vzniklé v souvislosti s realizaci díla.

3.3. Po uplynutí jednoho kalendářnIho roku plněni je příkazník za práce vykonané v druhán
kalendářním roce oprávněn täkturovat jednotkové ceny navýšené o meziroční inllačni nárůst
úředně omámený Českým statistickým úřadem na webové stránce ČSÚ. Změna cen je
v průběhu doby plněni předniětu této smlouvy možná v připadč nnčny výše DPH v souladu
s výši měny.

3.4, Nebude-li Příkazník schopen poskytnout plněni v objednaném rozsahu, a to z důvodu nikoliv
na jeho straně, vzniká mu nárok na odpovidajicí část ceny a to podle rozsahu skutečně
poskytnutých plnění. O sníženi rozsahu plnění bude vyhotoven zápis. pcitv'zcný podpisy
obou smluvních stran.

3.5. Příkazce se zavazuje cenu plněni podle této Smlouvy hradit po ukončení prací na podkladě
soupisu provedeného plněni odsouhlaseného oprávněnou osobou Příkazcc a to na základě
faktur vystavených Příkazníkem.

3.6. Splatnost všech faktur činí 21 dnů ode dne jejich doručení Příkazci. FMura se FK)važuje za
doručenou jejím převzetím Příkazcem. Cena za plněni je splatná bankovním převodem na
účet Příkazníka uvedený ve faktuře. Závazek zaplatit fakturovanou částku je splněn dnem,
kdy jc příslušná částka odepsána z účtu Přikazcc.

3.7. Faktura inusi obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejin. ustanovením §
28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. vc znění pozdčjšich předpisů a touto
Smlouvou.

3.8. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedené údqje.
je Příkazce oprávněn vrátit ji Příkazníkovi ve lhůtě splatnosti od jejího doručení s uvedením
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. v takovém případě se přeruší běh lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.

3,9, Příkazce se zavazuje písemně informovat Příkazníka o dalších údajích nezbytných pro
fakturaci souvisejIcích s organizační strukturou objednatele (§ 109 odst.2 zák. č. 128/2000
Sb., O obcích ve znění pozdCjších předpisů) a rozpočtovou skladbou používanou Příkazcem.



3.10. Příkazce je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku vyplývající z této Smlouvy za
Příkazníkem proti kterékoliv pohledávce Příkazníka.

4. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA

4.1. Příkazník se zavazuje poskytovat jakékoliv plněni dle této Smlouvy na vysoké odborné
úrovni, v souladu s pokyny Příkazce, platnými právními předpisy a českými státními
normami (ČSN), které se týkají předmětu této Smlouvy.

4.2. Příkazník je povinen zajistit, aby při poskytováni plněni byly dodrženy obecně závazné
právni přédpisy, zejména pak obecně závazné právní předpisy vymezující pravidla
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Příkazník především zajistí, aby
všechny osoby, které se budou podílet na poskytováni plnění podle této Smlouvy, byly
proškoleny v problematice bezpečnosti práce. Fk)žámich a hygienických předpisů a byly
vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami.

4.3. V případě, že Příkazník prokazoval splněni části kvalifikace prostřednictviin subdodavatele,
musí tento subdodavatel plnit tu část plnění, jež prokazoval za poskytovatele. Přikamik
odpovídá za činnost subdodavatele, jako by plnil sám.

4.4. Příkazník je povinen nakládat s veškerými odpady vzniklými při provádční činností podle
této Smlouvy v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů.

4.5. Příkazník je povinen zajistit prováděni prací podle této Smlouvy prostřednictvím potřebného
počtu osob s potřebnou kvalifikaci. Příkazník .jc povinen zajistit, atN všechny další osoby,
které budou provádět jakékoliv plnění týkající se realizace zakázky, vždy pracovaly pod
dozorem osob s potřebnou kvalifikací.

4.6. V případě objednávky Dílčího plnění podle odst. 2.2.2. této Smlouvy je Příkazník povinen
zahájit požadované plnění nejpozději do l hodiny od přijetí objednávky.

4.7. Příkazník je povincn zpracovat soupis provedeného plněni s uvedením jednotkových cen
podle přílohy č.l této Smlouvy v položkovém členění, s uvedením oceněných položek a
tento soupis předložit Přika7ci ke schváleni do pěti (S) pracovních dnů od ukončení dilčiho
pinčni. Příkazce je povinen předložený soupis provedeného plněni do pěti (S) pracovních
dnů od jeho oMrZeni schválit nebo vrátit Příkazníkovi s uvedením připominck. Pro
předloženi a schváleni opraveného soupisu platí lhůty podle tohoto odstavce obdobně. Bez
tohoto soupisu je vystavená faktura bezpředmětná.

4.8. Příkazník je povinen mít po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno plainé pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s limitein pojistného plněni vc výši min.
l 000 000 Kč. Příkazník se zavazuje prokázat objednateli do 30 dnů cA podpisu této smlouvy
splnění µ)vinnosti dle předchozí věty.

4.9, Příkazník je Nvinen neprodleně informovat Příkazce a záchranné (popř. i policcjní) složky
v případě zrančni osob v místě plněni.

4.10. V případě. že pokyny příkazce budou v rozporu s účelem řádné arboristické péče, upozorni
příkazník příkazce včas na tuto skutečnost a navrhne mu postup, který bude s řádnou
arboristickou péči v souladu.



5. PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZCE

5.1. Příkazce se zavazuje spolupracovat s Příkazníkem a poskytovat mu veškerou nutnou.
vhodnou a potřebnou součinnost při plněni této Smlouvy.

5.2. Příkazce je oprávněn namátkově vykonávat kontrolu provádčni plněni a bezodkladnč
Příkazníka upozorňovat na zjišNné nedostatky.

$3. Odstraněni nedostatků oznámených podle ustanoveni 5.2. bude Kšeno vzájemnou dohodou
smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, budou nedostatky příkazníkem napraveny vc lhůtě dle
čI. 6.2.

6. ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE

6.1. Příkazník se zavazuje provádět plněni podle této Smlouvy v souladu s požadavky
vyplývajícími z této Smlouvy včas, řádně a v nejvyšší kvalitě.

6.2. Není-li Dilči plněni provedcno v souladu se závazky vyplývajícími z ustanovení této
Smlouvy. je Příkazce oprávněn sdčlit Příkazníkovi nedostatky "y'kyn'jící se v této dílCi části
plněni. PHkaznik je povinen sdělené nedostatky bezodkladně, nejpozději však ve Ihůtč
čtyřiceti osmi (48) hodin odstranit a informovat o odstranění Příkazce, nebo v téže lhůtě
předložit Příkazci důkazy o tom, že Dílčí plněni bylo provedeno. Neodstraní-li Příkazník
zjištěné nedostatky ve lhůtě pdle předchozí věty nebo nepředloží-li věrohodné důkazy podle
předchozí věty, příp. není-li v konkrétním připadč dohodnuto jinak, je Příkazce oprávněn
nechat provést přEdmětné Dílčí plnění na náklady Příkamíka třetí osobou.

6.3. jestliže dílčí plněni vykazuje znaky díla podle občanského zákoníku, poskytuje Příkazník
Příkazci záruku za jakost tohoto dílčího plněni v délce dvou let, nevyplývá-li z obecně
závazných právních předpisů jinak

6.4. Příkazce je povinen vady plněni této smlouvy zjištěné v záruční lhůtě nahlásit poskytovateli
neprodleně, nejFK)zději do 30 dnů ode dne jejich zjištěni. Příkazník v takovém připadř
prošetří oznámenou vadu a v případě, že sc na ni vztahuje záruka, tuto vadu bezplamč
odstranění ve lhůtě 15 dnů. Nevztahuje-li se na vadu záruka, je µ'skytovate1 povinen ve
lhůtě podle předchozí věty předložit Příkazci o této skutečnosti důkazy.

7. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ

7.1. Neprovede-li Příkazník Dílčí plněni řádně v terminu vyplývajicim z této Smlouvy nebo dílčí
jednotlivé smlouvy uzavřené na jejím základě, ncH bude-li Příkazník v prodlení s plnčnim
jakékoliv jiné smluvní povinnosti, je Fk)vinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 5.
000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý případ porušeni této smlouvy nebo dílčí
smlouvy uzavřené na jejím úkladě.

7.2. Neodstraní-li Příkazník nedostatky řádnč v terminech předvídaných ustanovením 6.2, je
povinen zaplatit Přík=i smluvní pokutu vc výši 10. 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun
českých) za každý případ porušeni Smlouvy.

7.3. Nezajisti-li Příkazník práce dle odst. 3.2.2. je povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve
výši 10. 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých)

7.4. Neuhradí-li Příkazce řádnč a včas fakturu, zavazujc se zaplatit Příkazníkovi úrok z prodjcní
ve výši 0,2 % z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení.



7.5. V případě, že v důsledku nesplněni povinností z této Smlouvy vyplývajících pro Příkazníka
bude Příkazci, jakožto původci komunálního odpadu, správním orgánem pravomocně
uložena pokuta, zavazuje se Příkazník tuto pokutu uhradit v plném rozsahu do sedmi
kalendářních dnů poté. co bude Příkazcem k úhradě vyzván.

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

8.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci právních předpisů
a této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazuii vyvíjet maximálni úsilí k předcházeni
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

8.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání či pokynů, které obdržela od druhé stnhvní strany. Příkazník se
může dovolávat ustanoveni předchozí věty pouze v případě, že mu Příkazce písemně
oznámil, že trvá na svém zadání či pokynech, ačkoliv byl před tím písemně upozorněn
Příkazníkem na chybnost takového zadání či pokynů s řádným odůvodněním. Žádná ze
smluvních stran není odpovědná za nesplněni svého závazku v důsledku prudlení druhé
smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.

8.3. Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou smluvní stmnu bez zbytečného odkladu na
vzniklé okolnosti vylučujici odpovědnost bránici řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní
strany se zavazuii vyvíjet maximálni úsilí k odvráceni a překonání okolnosti vylučujících
odpovědnost.

8.4. Vznikne-li v důsledku jednání Příkazníka jakákoliv škoda, a to na majetku městské části,
nebo na majetku či zdraví třetích osob, bude Příkazník povinen uhradit způsobenou škodu v
plném rozsahu.

8.5. Škoda se nahrazuje v penězích, případně uvedením v předešlý stav. Způsob úhrady
škody si volí poškozený. Strana, která porušuje svou povinnost, nebo která má
s přihlédnutím kc všem okolnostem vědět, že poruší svou povinnost, je povinna oznámit
druhé gtraně povahu překážky, která jí bráni nebo budc bránit v plněni povinnosti, a o
jejich důsledcích.

8.6. Každá ze smluvních stran .je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o
porušeni povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zaplacením jakékoliv sjednané
smluvní pokuty není dotčeno právo poškozeného na náhradu škody.

8.7. Případná náhrada škody bude zaplacena v české měně.

9. VZÁJEMNÁ SOUČINNOST

9.1. Smluvní strany se zavazuji vzájaňně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou
smluvní stranu o veškérých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plnění této Smlouvy.

92 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých terminů a s prodlením splatnosti jednotlivých
peněžních závazků.



~

10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOÚĹ'Y

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

10.2. Tato Smlouva sc uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2024 do 3 1.12.2025. Přičemž účinnost
této smlouvy může skončit i dřive, a to, kromě jiných případů uvedených v této smlouvě,
v případě, že by celková uhramná částka za plněni předmětu této smlouvy dosáhla výše
2. 000. 000,- KČ včetně DPH.

10.3. Tuto Smlouvu nebo smlouvu uzavřenou na jejím základě jc ktcrákoliv ze smluvních stran
oprávněna písemně vypovědět z důvodu opakovaného (tj. minimálně ve dvou případech)
porušeni smluvních povinnosti jednou ze smluvních stran, na které byla tato smluvní strana
písemně uµ)zoměna, a nezjedná-li tato smluvní strana nápravu ani v dodatečné k tomu
poskytnuté lhůtě nikoli kratší než patnáct (IS) dnů, s tím, že výpovčdni doba činí dva (2)
mčsice. výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího pk) měsíci, v němž
byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

10.4. Ph"kazník jc oprávnčn odstoupit od této Smlouvy nebo smlouvy uzavřené na jejím základě v
připadč, že Příkazce je v prodlení s placením ceny za plněni a tem prodlení trvá po dobu
delší než dva (2) měsíce po písemném upozomění,

lOS. Odstoupením od Smlouvy zaniknou všechna práva a pK)vinnosli stran ze Smlouvy i
jednotlivých smluv uzavřených na jejím základě, vyjma nároků Příkazce na zaplacení
smluvních pokut či nároků z odpovědnosti Příkazníka za škody vyplývající z této Smlouvy či
smluv uzavřených na jejím základč; odstoupením od jednotlivé smlouvy uzavřené na základě
této Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran pouze z této slnk)uvy. Odstoupeni od
Smlouvy či smlouvy uzavřené na jejím základě se však nedotýká těch plnční, která byla před
účinností odstoupení Příkazcem řádně provedena.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li
v této Smlouvě výslovně uvedcno jinak.

11.2. Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Příkazce i Příkazník obdrží
po dvou vyhotoveních.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy.

Příloha č. l ,,Arboristické služby 2024-2025 - ocenění"

V dne'
dn.. 14

Ing. Mgr. Martin Tumpach. DiS.
za příkazce

Ing. Bc. i

za příkazníka



Arboristické sIužb'y 2024 - 2025 - oceněni

CELKEM vC.Specifikace m.j. Počet kč kč celkem DPH 21% DPH 21%

bezpečnostní řez lezeckou technikou kpl 1 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ 525,00 KČ 3 025,00 KČ
zdravotní řez lezeckou technikou kpl 1 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ 735,00 KČ 4 235,00 KC
obvodová redukce 15 % kpl 1 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ 1 050,00 KČ 6 050,00 KČ
výchovný řez 1-3 roky kpl 1 250,00 KČ 250,00 KČ 52,50 KČ 302,50 KČ
výchovný řez 3-5 let kpl 1 500,00 KČ 500,00 KČ 105,00 KČ 605,00 KČ
bezpečnostní vazba 4,5t kpl 1 2 500,00 KČ 2 500,00 Kč 525,00 KČ 3 025,00 Kč
bezpečnostní vazba 9t kpt 1 3 500,00 Kč 3 500,00 KČ 735,00 KČ 4 235,00 KČ
bezpečnostní vazba statická kpl 1 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ 1 680,00 KČ 9 680,00 KČ
odstranění kůlováni ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč 42,00 KČ 242,00 Kč
štěpkování m3 1 1 100,00 KČ 1 100,00 KČ 231,00 KČ 1 331,00 kč
frézování pařezů (průměr SO cm) kpl l 2 000,00 Kč 2 000,CK) KČ 420,00 KČ 2 420,00 KČ
vypracováni posudku kpl 1 l 500,00 KČ 1 500,00 KČ 315,00 KČ 1 815AO KČ
káceni směrové/ s přetažením kpl 1 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ 315,00 KČ 1 815,00 KČ
kácení postupné lezeckou technikou kpl l 4 000,00 KČ 4 ooaoo KČ 840,00 KČ 4 840,00 KČ
výsadba stromů (12-16 cm) ks 1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 420,00 KČ 2 420,00 KČ
následná péče po dobu 1 roku - bez zálivky kpl 1 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ 210,00 KČ 1 210,00 KČ
odvoz a likvidace odpadů m' 1 550,00 KČ 550,00 Kč 115,50 Kč 665,50 KČ
doprava km l 7,00 KČ 7,00 KČ 1,47 KČ 8,47 KČ
doprava s vozíkem km 1 13,00 KČ 13,00 KČ 2,73 KČ 15,73 KČ

Y


